107

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728107: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 1 az 61,81 az 85)
Linka 726107: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 131,135 aZ 139)
Linka 727107: Pfepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 141 az 155)

Linka 725107: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 111)

Vyskov - Rousinov - Brno (l. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTZIMK

_—

Plati od 11.12.2022

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 9
sekl zéna Zastévka ES ES ES < |«H| % |«H|«HE| «Bd| *H| 2 || «HE| «Bd| % | «H| «HE| «sH | *<Bd | «<HE | s | % | «H3 | «3d
& & & & & &
740 Vyskov, aut.nadr. 4:.06 | 4:.36 | 5:06 | 5:16 | 5:26 | 5:36 | 5:46 | 5:56 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:36 | 6:46 | 6:56 7:16 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 8:16 | 8:16
740 Vyskov, garaze CSAD 4:08 | 4:38 | 5:08 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:58 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:38 | 6:48 | 6:58 7:18 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:18 | 8:18
740 Vyskov, Nouzka 409 | 439 | 5:09 | 5:119 | 5:29 | 5:39 | 549 | 559 | 559 | 6:09 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:39 | 6:49 | 6:59 719 | 7219 | 7:29 | 7:39 | 7:49 | 8:19 | 8:19
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 4:12 | 442 | 5:12 | 5:22 | 5:32 | 5:42 | 5:52 | 6:02 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:42 | 6:52 | 7:02 7:22 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 7:52 | 8:22 | 8:22
730 Luleg, rozc. (2) 4:14 | 4:144 | 5:14 | 5:24 | 5:34 | 5:44 | 554 | 6:04 | 6:04 | 6:14 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 6:44 | 6:54 | 7:04 724 | 7:24 | 7:34 | 7144 | 7:54 | 8:24 | 8:24
730 Tucapy, rozc.0.1 4:16 | 4:46 | 5:16 | 5:26 | 5:36 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:06 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:46 | 6:56 | 7:06 7:26 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 7:56 | 8:26 | 8:26
730 Komorany, EDP 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:08 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 6:48 | 6:58 | 7:08 7:28 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 7:58 | 8:28 | 8:28
= 602 Bucovice 5:30 555 6:35 7:05 8:05
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:21 | 451 | 521 | 5:31 | 5141 | 551 | 6:01 | 6:11 | 6:11 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 6:51 | 7:01 | 7:11 7:31 | 7:31 | 7:41 ] 7:51 | 801 | 831 | 831
730 * Rousinov, aut.st. prij. | 4:23 | 4:53 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 6:53 | 7:03 | 7:13 7:33 | 7:33 ] 7:43 | 7:53 | 8:03 | 8:33 | 8:33
= 602 Brno 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 H37:05 7:35 8:35 8:35
= 631 Slavkov u Brna (-Koberice) 6:35
= 730 Rousinov, EDP 5:35 6:05
= 731 "Rousinov, Vitovice (-Ol$any) 5:25 6:20 6:20 6:57 6:57 7:35
730 * Rousinov, aut.st. odj.[ 4:25 | 455 | 5:25 | 5:35 | 5:45 | 5:55 | 6:05 | 6:15 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:30 | 7:35 | 7:35 | 7:45 | 7:55 | 8:05 | 8:35 | 8:35
N 100 * Brnp, Trzni (x) 4:44 | 5:114 | 5:44 | 5:54 | 6:04 | 6:14 | 6:24 | 6:34 | 6:34 | 6:44 | 654 | 7.04 | 7:14 | 7:14 | 724 | 7:34 | 7:49 | 754 | 7:54 | 8:04 | 8:14 | 8:24 | 8:54 | 8:54
100 Brno, UAN Zvonarka 4:48 | 5:18 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:18 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:53 | 7:58 | 7:58 | 8:08 | 8:18 | 8:28 | 8:58 | 8:58

@
)
&
R

spoje navazuijici na linku 107
zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

nejede 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

*

N

jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Trzni a Rousinov, aut.st. pfes tarifni zony 101, 610, 620

Usekovou jizdenku nelze vydat

Vysvétlivky:
=




IDSTZIMK

/\

Plati od 11.12.2022

107

Vyskov - Rousinov - Brno (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 728107: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 1 az 61,81 az 85)
Linka 726107: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 131,135 aZ 139)
Linka 727107: Pfepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 141 az 155)

Linka 725107: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 111)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 83 37 39 41 43 45 47 49
sekl zéna Zastévka <H| <« ES ES s< <Bd| % | *H3 xEﬂ <H3 | «sH3| « < | s < < | s < ES ES ES ES ES
740 Vyskov, aut.nadr. 8:46 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:46 | 12:46 | 13:46 14:16 | 14:31 14:46] 15:16 15:46] 16:16 16:46] 17:16| 17:46| 18:16 | 18:46 | 19:16
740 Vyskov, garaze CSAD 8:48 | 9:18 | 10:18| 11:18 | 12:48 | 12:48 | 13:48 14:18 | 14:33 14:48 | 15:18 15:48 | 16:18 16:48| 17:18| 17:48| 18:18 | 18:48 | 19:18
740 Vyskov, Nouzka 8:49 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:49| 12:49| 13:49 14:19 | 14:34 14:49| 15:19 15:49 | 16:19 16:49| 17:19| 17:49| 18:19| 18:49| 19:19
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 8:52 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:52 | 12:52 | 13:52 14:22 | 14:37 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 16:52| 17:22| 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22
730 Luleg, rozc. (z) 8:54 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:54 | 12:54| 13:54 14:24 | 14:39 14:54 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24| 18:54 | 19:24
730 Tucapy, rozc.0.1 8:56 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:56 | 12:56 | 13:56 14:26 | 14:41 14:56 | 15:26 15:56 | 16:26 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26
730 Komorany, EDP 8:58 | 9:28 | 10:28] 11:28] 12:58 | 12:58] 13:58 14:28| 14:43 14:58 15:28 15:58] 16:28 16:58| 17:28| 17:58| 18:28 | 18:58 | 19:28
= 602 Bucovice 9:35 11:35 14:06 14:34 15:08 | 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 9:01 | 9:31 |10:31]11:31] 13:01] 13:01] 14:01 14:31| 14:46 15:01( 15:31 16:01| 16:31 17:01| 17:31 18:01 | 18:31| 19:01 | 19:31
730 * Rousinoy, aut.st. prij. | 9:03 | 9:33 [10:33]11:33] 13:03 13:03 | 14:03 14:33] 14:48 15:03] 15:33 16:03] 16:33 17:03] 17:33] 18:03] 18:33] 19:03 ] 19:33
= 602 Brno 10:35 14:35 15:35 16:35 17:35
= 730 Rousinov, EDP 14:35
= 731 Rousinov-Vitovice (-Ol$any) 9:35 11:35 | 13:05 |H313:05 | 14:05 14:35 15:05 | 15:40 16:05 | 16:35 17:35 18:35 19:35
730 * Rousinov, aut.st. odj.| 9:05 | 9:35 [ 10:35| 11:35[ 13:05| 13:05 | 14:05[ 14:30| 14:35| 14:50 | 15:00 | 15:05| 15:35 | 16:00 | 16:05 | 16:35| 17:00| 17:05| 17:35| 18:05 | 18:35 19:35
N 100 * Brn’o, Trzni (x) 9:24 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 13:24 | 13:24 | 14:24 | 14:49| 14:54 | 15:09 | 15:19 | 15:24 | 15:54 | 16:19 | 16:24 | 16:54 | 17:19 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 19:54
100 Brno, UAN Zvonarka 9:28 | 9:58 | 10:58] 11:58| 13:28 | 13:28 | 14:28 | 14:53 | 14:58] 15:13 | 15:23 | 15:28| 15:58| 16:23 | 16:28| 16:58 | 17:23| 17:28| 17:58 | 18:28 | 18:58 19:58
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 107 755,756 _RG,
: 750 R12,S71
(z) zastavka celodenné na znameni v, ; ; : Skov 752,753
@” cestu s IDS JMK . 100 101 610 620 730 T 1007
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 12,40 &
KX jede v pracovnich dnech 4867 Rousinon ! & )
Hd nejede od 23.12. do 2.1. a 0d 3.7. do 1.9. Brno, UAN : 602,621 omerany
jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. r2a0gs 4 veyi 602 740
*  spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Trzni a Rousinov, aut.st. pfes tarifni zony 101, 610, 620 67,109 72 601002 -
N Gsekovou jizdenku nelze vydat :




107

Brno - Rousinov - Vyskov (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 728107: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 2 az 66,80)
Linka 727107: Pfepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 140 az 152)
Linka 726107: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 132)
Linka 725107: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 110)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTZIMK

_—

Plati od 11.12.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 20 22
sekl zéna Zastévka B B B <H3 | «Bd | *=H3| % <H| <« xi[:] <Bd | «H3 | *<H3 | <Bd | *H3 :< <H3 sc B ES ES «<H3 | «Bd | *H3
G C C
N 100 Brno, UAN Zvonarka 4:49 | 5:119 | 5:49 | 5:59 | 6:04 | 6:19 | 6:24 | 6:34 | 7:04 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04| 10:04| 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34| 13:34| 13:49
100  * Brno, Trzni (x) 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:03 | 6:08 | 6:23 | 6:28 | 6:38 | 7:08 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 10:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 13:38 | 13:53
730 * Rousinov, aut.st. pFij. 5:13 | 5:43 ]| 6:13 | 6:23 | 6:28 | 6:43 | 6:48 | 6:58 | 7:28 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28] 10:28] 11:28] 12:28 13:28 | 13:58] 13:58] 14:13
= 602 Bucovice 5:24 5:49 6:29 6:29 Bl6:59 7:59 9:29 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:01 | 14:01
= 631 Slavkov u Brna (-Kobefice) 6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 | 10:35 12:35
= 631 Vyskov Hie:27 6:59 8:09 9:29 11:29 | 12:29 | 13:29
= 730 VySkov 6:00 6:30 6:30 7:00 8:00 9:30 | 10:30 | 10:30 | 11:30 14:00 | 14:00
= 731 Rousinov-Vitovice (-Ol$any) 5:25 |Hg6:01| 6:20 6:57 7:35 7:35 9:35 11:35 | H312:40 | 13:35 | 14:05 | 14:05
730  * Rousinov, aut.st. odi.[ 4:54 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:24 | 6:29 | 6:44 7:29 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 8:29 9:29 | 10:29] 10:29] 11:29] 12:29| 13:29] 13:59| 13:59| 14:14
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (2) 4:56 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:26 | 6:31 | 6:46 7:31 | 7:31 ] 801 | 831 | 831 9:31 | 10:31| 10:31] 11:31| 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:01 | 14:16
730 Komorany, EDP 4:59 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:29 | 6:34 | 6:49 7:34 | 7:34 | 8:04 | 834 | 8:34 9:34 | 10:34| 10:34 | 11:34| 12:34| 13:34 | 14:04 | 14:.04 | 14:19
730 Tucapy, rozc.0.1 5:01 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:31 | 6:36 | 6:51 7:36 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 8:36 9:36 | 10:36| 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:06 | 14:21
730 Luleg, roze. (z) 5:03 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:33 | 6:38 | 6:53 7:38 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 8:38 9:38 | 10:38] 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:08 | 14:23
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 5:05 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:35 | 6:40 | 6:55 7:40 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 8:40 9:40 | 10:40] 10:40] 11:40] 12:40| 13:40| 14:10] 14:10 14:25
= 751 Lysovice 6:46 6:46 Hu14:11
740 Vyskov, Nouzka 5:08 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:38 | 6:43 | 6:58 7:43 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 8:43 9:43 | 10:43| 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43| 14:13| 14:13| 14:28
740 Vyskov, garaze CSAD 5:09 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:39 | 6:44 | 6:59 744 | 744 | 8:14 | 8:44 | 8:44 9:44 | 10:44| 10:44 | 11:44 | 12:44| 13:44| 14:14 | 14:14| 14:29
740 Vyskov, aut.nadr. 5:11 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:41 | 6:46 | 7:01 7:46 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 8:46 9:46 | 10:46] 10:46] 11:46| 12:46| 13:46| 14:16] 14:16 ] 14:31
= 156 Bucovice 5:15 6:05 6:55 9:05 9:05 11:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 Hu14:35
= 157 Racice-Pistovice (-Adamov) 5:11 6:06 6:31 H3i7.08 14:45
= 166 Brankovice Hu6:42 13:02 14:32
= 167 Senetéarov (-Blansko) 5:15 6:15 7:05 8:05 10:05 12:05 14:45
= 750 Vyskov-Dédice (-Nové Sady) 5:20 |H35:45| 6:15 |Hue:48 7:05 8:00 8:50 8:50 9:50 | 10:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 |H&13:50
= 752 \(éz’any H3s:16 Hue:46 8:06 8:06 10:11 12:11 14:08 14:41
= 753 Svabenice (-Paclavice) 5:26 6:27 8:21 10:19 12:11 13:54 14:41
= 755 Pustimér (-Prostéjov) 5:32 6:39 6:39 8:47 8:47 10:17 12:17 14:32 | 14:32
= 756 Radslavice (-Podivice) 5:22 6:17 6:42 6:42 9:17 9:17 11:17 | 11:17 13:07 | 14:07
= spoje navazujici na linku 107 nejede 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., 26.10. a 27.10.
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem *  spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Trzni a Rousinov, aut.st. pfes tarifni zény 101, 610, 620
R jede v pracovnich dnech N  Usekovou jizdenku nelze vydat
H nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.




107 Brno - Rousinov - Vyskov (ll. ¢ast) “]S@]MK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728107: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 2 az 66,80)

Linka 727107: Pfepravu zaji$tuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 140 az 152)

Linka 726107: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 132)

Linka 725107: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 110)

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 34 148 36 38 40 80 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
Usek|Zéna Zastavka 2 | «HE] % |«xHE| 2 [ «HE| 2 |«HE] % | «H| «Bd| «sH| % | «HE| «BHd| «<H| % R R
N 100 Brno, UAN Zvonarka 14:04| 14:19| 14:34| 14:49] 15:04 | 15:19| 15:34| 15:49| 16:04 | 16:24 | 16:34 | 16:44| 17:04| 17:24 | 17:34| 17:44| 18:04 | 18:34| 19:34
100  * Brno, Trzni (x) 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:28 | 16:38| 16:48| 17:08| 17:28| 17:38| 17:48 18:08 | 18:38 | 19:38
730 * Rousinov, aut.st. piij. | 14:28 ] 14:43| 14:58| 15:13| 15:28 | 15:43 ] 15:58] 16:13| 16:28| 16:48| 16:58 | 17:08] 17:28| 17:48] 17:58] 18:08 ] 18:28] 18:58 | 19:58
= 602 Bucovice 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
= 631 Slavkov u Brna (-Kobefrice) 14:35 H315:02 15:35 16:35 17:35 18:35
= 631 Vyskov 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
= 730 Drnovice (-Vy$kov) H315:00 15:30 H316:00 17:00 | 17:00 17:30 H318:30
= 731 Rousinov-Vitovice (-Ol$any) 14:35 15:05 15:40 16:05 16:35 17:35 18:35
730  * Rousinov, aut.st. odj. | 14:29( 14:44| 14:59| 15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59| 16:14 | 16:29| 16:49| 16:59 | 17:09 | 17:29( 17:49| 17:59| 18:09 | 18:29| 18:59 | 19:59
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 14:31| 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46| 16:01 | 16:16 | 16:31| 16:51 | 17:01 | 17:11| 17:31| 17:51| 18:01 | 18:11 | 18:31| 19:01 | 20:01
730 Komorany, EDP 14:34| 14:49| 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:54 | 17:04 | 17:14| 17:34 | 17:54 | 18:04 | 18:14 | 18:34 | 19:04 | 20:04
730 Tucapy, rozc.0.1 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:56 | 17:06 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:06 | 18:16 | 18:36 | 19:06 | 20:06
730 Luleg, rozc. (z) 14:38 | 14:53| 15:08 | 15:23| 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38| 16:58 | 17:08 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:08 | 18:18 | 18:38 | 19:08 | 20:08
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 14:40| 14:55| 15:10] 15:25] 15:40| 15:55| 16:10| 16:25] 16:40| 17:00| 17:10| 17:20| 17:40] 18:00| 18:10| 18:20| 18:40] 19:10] 20:10
= 751 Lysovice 15:11 16:41 18:41
740 Vyskov, Nouzka 14:43| 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43| 17:03 | 17:13 | 17:23 | 17:43| 18:03 | 18:13 | 18:23 | 18:43 | 19:13| 20:13
740 Vyskov, garaze CSAD 14:44| 14:59 | 15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29| 16:44 | 17:04 | 17:14| 17:24| 17:44| 18:04 | 18:14| 18:24 | 18:44 | 19:14 | 20:14
740 Vyskov, aut.nadr. 14:46] 15:01 | 15:16 15:31 | 15:46] 16:01 ] 16:16| 16:31 | 16:46| 17:06] 17:16| 17:26| 17:46| 18:06 ] 18:16] 18:26 | 18:46| 19:16 | 20:16
= 156 Bucovice 15:05 16:05 17:05 18:35 | 18:35 20:20
= 157 Racice-Pistovice (-Adamov) 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44
= 166 Brankovice 15:02 16:02 16:37 18:32 | 18:32
= 167 Senetarov (-Blansko) 15:45 17:05 18:30 20:25
= 743 VySkov-Kreckovice 18:24 | 18:24
= 750 Vyskov-Dédice (-Nové Sady) 14:55 15:30 15:50 | 16:10 | 16:30 16:50 H317:20 17:50 | 18:20 | 18:20 18:50 | 19:20 | 20:20
= 752 Vazany 15:11 16:36 18:26 | 18:26 20:16
= 753 Medlovice (-Morkovice-Slizany) 15:04 | 15:21 16:16 17:21 | 17:21 18:21 | 18:21 20:16
= 755 Zele¢ (-Prostéjov) 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:17
= 756 Radslavice (-Podivice) 15:02 | 15:17 16:17
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 107 3 3 3 3 e -
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ; ; 3 157,167 930 OV o 752753
(z) zastavka celodenné na znameni 100 101 © 610 620 730 e 150
R jede v pracovnich dnech ., 3 3 :
@u cestu s IDS JMK 3
H3 nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9. e ; | YR
jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. Brmo, UAN j j [Fiposid Komorany
* spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Trzni a Rousinov, aut.st. pfes tarifni zény 101, 610, 620 84124048 P S 602 740
N asekovou jizdenku nelze vydat 6n.i0e 74 e01e0z 3 e




